



T.C. Sağlık Bakanlığı
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu

2019 YILI İÇ KONTROL KARARLILIK BEYANI

Değerli Çalışma Arkadaşlarım,

Bildiğiniz üzere; 5018 sayılı Kanun ile ülkemizde uygulanmaya başlayan kamu mali yönetimi ve kontrol anlayışı, faaliyetlerin etkili ekonomik ve verimli bir şekilde yerine getirilmesi, bunun sayesinde idarenin hedeflerine ulaşması ve tüm bu süreçte saydamlık ve hesap verebilirliğin sağlanması üzerine kurulmuştur.

Bu kapsamda; idari yönetimde stratejik planlama ve performans programları ile hedefler tespit edilmekte ve bu hedeflere ulaşmak için kaynak planlamaları yapılmakta, iç kontrol sistemi ile de idarenin bu planlamalara uygun bir biçimde faaliyetlerini sürdürebilmesini sağlayacak mekanizmalar kurulmakta ve güçlendirilmektedir.

Gerek üst politika belgelerinde gerekse idari belgelerde, iç kontrol sisteminin kurulması ve sağlıklı bir şekilde işletilmesi öngörülmektedir.

a) Onbirinci Kalkınma Planına göre;

Tüm kamu idarelerinde iç kontrol sistemleri ve iç denetim uygulamalarının, stratejik yönetimin etkinliğini artıracak bir biçimde hayata geçirilmesi sağlanacaktır.

b) 2019-2021 Orta Vadeli Mali Plan'a göre;

2019-2021 döneminde kamu idarelerinin kamu iç kontrol standartlarına uyum kapasitesi artırılacak, kamuda risk yönetimi uygulamaları yaygınlaştırılacaktır. Mali Yönetim ve Kontrol Merkezi Uyumlaştırma Biriminin izleme fonksiyonu güçlendirilecektir. Kamu idarelerinin mali yönetim ve kontrol alanındaki hizmetlerinin etkinliğini artırmaya yönelik olarak insan kaynakları alt yapısını güçlendirmek amacıyla faaliyetler yürütülecektir. Bu çerçevede, kamu idarelerinin mali yönetim ve iç kontrole ilişkin kurumsallaşma, düzenleme ve uygulama düzeylerinin elektronik ortamda izlenmesine ve yönlendirilmesine ilişkin çalışmalara devam edilecektir.

c) Kurumumuz 2019-2023 Stratejik Planı'na göre;

Stratejik Amaç A -4) “Kurumsal kapasiteyi artırmak.

Stratejik Hedef H-4/3) “İç kontrol sistemi, stratejik yönetimin etkinliğini artıracak düzeyde geliştirilecektir.

Bu amaç ve hedefimizi gerçekleştirmek için aşağıdaki stratejiler uygulanacaktır;

- ✓ Kamu iç kontrol standartları uyum eylem planı hazırlamak amacıyla çalışma grubu oluşturulacaktır.
- ✓ Kamu iç kontrol standartları uyum eylem planı hazırlamak amacıyla çalıştay düzenlenecektir.
- ✓ İç kontroldeki sorumlu rollere ilişkin bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilecektir. Eylem planında yer alan eylemlerin gerçekleşme durumlarının takip edilebileceği bir uygulama geliştirilecektir.
- ✓ Gerek kamu iç kontrol standartlarına uyum eylem planı revizyonunda, gerekse eylemlerin gerçekleştirilmesi aşamasında Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı uzman personelinden ve İç Denetim Biriminden danışmanlık ve kolaylaştırıcılık talep edilecektir.

ç) Kurumumuzda yayımlanmış olan Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planına göre iç kontrol standartlarının gerçekleşmesini sağlayacak eylemler öngörülmüştür;

Bu vesileyle, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı olarak bu hususları yakından takip edeceğimi beyan eder, tüm yönetici ve personelimizin de bu çalışmalarda gerekli gayret ve hassasiyeti göstermelerini önemle rica ederim.

13 / 09 / 2019

Dr. Hakkı GÜRSÖZ

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı